СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ  СОНКОВСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

25.05.2017                                                 п. Сонково                                                №  71

О признании недействительным решения

Собрания депутатов Сонковского района
Тверской области от 19.04.2017 № 61 «О внесении изменений

в решение Собрания депутатов Сонковского района

Тверской области от 18.10.2012 № 67
«Об утверждении структуры администрации

Сонковского района Тверской области»
       В связи с отсутствием производственной необходимости, Собрание депутатов Сонковского района решило:

1. Признать   недействительным   решение   Собрания   депутатов   Сонковского    района

Тверской области от 19.04.2017 № 61 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Сонковского района Тверской области от 18.10.2012 № 67  «Об утверждении структуры администрации Сонковского района Тверской области»

2. Настоящее решение вступает в силу  со дня подписания, подлежит опубликованию в газете «Сонковский вестник» и размещению на сайте Администрации в информационно-телекоммуникационной сети Интернет

Глава Сонковского района                                                                             В.М. Березкин